ОКТЯБРЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЗУЕВСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
20.02.2020                                                                                        № 33/174
п. Октябрьский

О внесении изменений в решение Октябрьской сельской Думы от 25.12.2019 № 31/162
На основании статьи 23 Устава муниципального образования Октябрьское сельское поселение Зуевского района Кировской области Октябрьская сельская Дума  РЕШИЛА:
         1. Внести в решение Октябрьской сельской Думы от 25.12.2019 № 31/162«О бюджете Октябрьского сельского поселения на 2020 и плановый период 2021-2022 годов »(далее решение) следующие изменения:
          1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции следующего содержания:
« Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Октябрьское сельское поселение Зуевского района Кировской области (далее бюджет поселения) на 2020 год:
	1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 3733,487  тыс. рублей;
	2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 3946,808 тыс. рублей;
	3) дефицит бюджета поселения в сумме 213,32088 тыс. рублей.»
       1.2. Внести изменения в приложение 5 к решению «Прогнозируемые объёмы поступления доходов бюджета поселения по налоговым и неналоговым доходам и безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюджетов на 2020 год», изложив его в новой редакции. Прилагается.
       1.3. Внести изменения в приложение 7 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год», изложив его в новой редакции. Прилагается
      1.4. Внести изменения в приложение 9 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности ),группам видов классификации расходов бюджетов на 2020 год», изложив его в новой редакции. Прилагается.
       1.5. Внести изменения в приложение 11 к решению «Ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования на 2020 год», изложив его в новой редакции. Прилагается.
       1.6. Внести изменения в приложение 13 к решению «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2020 год», изложив его в новой редакции. Прилагается.
        2. Контроль за выполнением решения возлагается на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономике и инвестиционной политике.
       3. Настоящее решение вступает в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения Зуевского района Кировской области и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Октябрьской сельской Думы	                           Д.Н.Ложкин

Глава муниципального образования
Октябрьское сельское поселение
Зуевского района Кировской области                                           Т.С. Хлыбова